
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

№104/1 -а                                                                                 от 30.09.2022 г. 

 

«О назначении  куратора наставничества и закреплении  

наставников за наставляемыми» 

              В соответствии с Положением о наставничестве педагогических 

работников в  МБОУ «СОШ №1» ПГО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставничества Карпец Г.О. – учителя начальных 

классов, руководителя методического объединения учителей 

начальных классов. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1.  Шатохина Т.И., учитель английского языка, – наставник, 

Тарасов Д.А. учитель истории, - наставляемый. 

2.2.  Курамшина Л.Е., учитель математики, - наставник, Чумаченко 

И.И., учитель математики и информатики, - наставляемый. 

2.3.  Михайлюк Е.Н, учитель биологии, - наставник, Артёменко А.А., 

учитель химии, - наставляемый. 

3. Куратору наставнических пар Карпец Г.О.: 

3.1.  Поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ наставничества, в коррекции и 

отслеживании результатов; 

3.2. Отслеживать реализацию плана Дорожной карты; 

3.3.  Предоставлять директору школы отчет о выполнении плана 

Дорожной карты. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

  Директор МБОУ «СОШ №1» ПГО                                            С.П. Оленич 
 


		2022-10-21T11:31:51+1000
	Оленич Светлана Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




